
PROVINCIA DE SANTA FE
Ministerio de Economía

RESOLUCION N° ¡51 1

VISTO:

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional '2 1 JUl 2015

El expediente N° 13301-0247553-2 del registro del Sistema de
Información de Expedientes, donde obran los antecedentes relacionados con el llamado a
concurso interno para la cobertura del cargo vacante de Analista de Primera - Categoría 5 -
Agrupamiento S.P.I. de la Sectorial de Informática A.P.I. de esta Jurisdicción, autorizado por
Resolución NO379/15; Y

CONSIDERANDO:

Que la Subsecretaría de Programas y Proyectos dependiente del Ministerio
de Gobierno y Reforma del Estado solicita se modifique la conformación del Jurado del
concurso antes mencionado;

Que atento a ello, corresponde rectificar la composición del Jurado
establecido en el Anexo 11de la Resolución N° 379/15;

POR ELLO:

EL MINISTRO DE ECONOMÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° - Rectificar
Resolución

continuación:

la Composición del Jurado insertada en el Anexo 11de la
N° 379/15, el cual quedará conformado según se detalla a

COMPOSICiÓN DEL JURADO

El Jurado estará integrado de la siguiente manera:

Presidente: El señor Secretario de Planificación y Política Económica a cargo de la
Subsecretaría de Administración y de Coordinación Económica Territorial, C.P.N. PABLO
ANDRES OLIVARES
Titulares:

• El señor Subadministrador Provincial de Coordinación Técnica y Gestión Administrativa
de la Administración Provincial de Impuestos, C.P. HUGO GABRIEL ROSTI.

• El señor Director Provincial de Coordinación Tecnológica Interjurisdiccional de la
Secretaría de Tecnología para la Gestión, Ing. ALEJANDRO TOFFOLO.
E s -or Jefe Sectorial de Informática A.P.I., DANIEL ROBERTO TERRAZZINO.



PROVINCIA DE SANTA FE
Ministerio de Economía

I I
• La señora Directora General de Administración, C.P.N. IVANNA LILIAN ARCE de

FAS SINO.
• El señor EDUARDO CARABALLO, en representación de UPCN.
• La señora LILIANA IZAGUIRRE , en representación de UPCN.
• El señor SERGIO ORSI , en representación de UPCN.
• El señor JUAN MORAGUES, en representación de A.T.E.

Suplentes:

•

•

•

•

•
•
•
•

El señor Administrador Provincial de la Administración Provincial de Impuestos C.P.N .
JüSE DANIEL RAFFIN .
El Coordinador de Desarrollo e Implementación de la Secretaría de Tecnología para la
Gestión, Ing. PABLO BUSSI.
La señora Jefe de Desarrollo de la Sectorial de Informática - 8° Piso, Sra. DIANA
PERLA GRINBERG.
La señora Coordinadora General de Personal de la Dirección General de Administración
VIVIANA BEATRÍZ CARRERAS.
La señora VIVIANA CARPENSANO, en representación de UPCN .
La señora CLAUDIA COLMAN, en representación de UPCN .
El señor REMO NOCIONI, en representación de UPCN .
La señora GRACIELA PEREZ, en representación de A.T.E .

ARTICULO 2° - Regístrese, comuníquese y archívese.

(!ft A'~~~
Ministro de Economla

pcia Santa Fe

L


	00000001
	00000002

